



Impermeabilización



TARIFA DE PRECIOS IMPERMEABILIZACIÓN DRENAJES GEOTEXTILES COMPLEMENTOS

119 TARIFA PVP

Aplicable a partir de 19/07/2025

Tarifa vigente en referencia al listado de precios T1mp08 ubicada en www.bmigroup.com/es

CÓDIGO	PRODUCTO	PRESENTACIÓN	PRECIO NETO
Compuesto de Aislamiento e Impermeabilización. ChovATERM®			
Fieltro de poliéster			
35015	CHOVATERM XPS 40 POL PY 30	A 4 rollos/PALET 24 m²/PALET	29,691 €/m²
34996	CHOVATERM XPS 50 POL PY 30	B 4 rollos/PALET 20 m²/PALET	37,441 €/m²
34981	CHOVATERM XPS-60 POL PY 30	(P) 4 rollos/PALET 16 m²/PALET	41,671 €/m²
Fieltro de poliéster reforzado			
35005	CHOVATERM XPS 40 COMBI 50/G GRIS	B 4 rollos/PALET 24 m²/PALET	39,151 €/m²
35000	CHOVATERM XPS-50 COMBI 50/G GRIS	B 4 rollos/PALET 20 m²/PALET	41,101 €/m²
Complementos ChovATERM			
85626	TAPCO TF DIAM.8/60-100 359964	B 100 u/CAJA	0,421 €/u
85633	ARANDELA REPARTICION CIRCULAR 40-8 294695	B 10 sacos/PALET 1.000 u/PALET	0,211 €/u
85634	TAPCO TF DIAM.8/100-140 359968	(P) 50 u/CAJA	0,421 €/u
Láminas Poliméricas POLITABER (SBS)			
Fibra de Vidrio			
31060	POLITABER VEL 30 (LBM 30-FV)	A 30 rollos/PALET 360 m²/PALET	7,811 €/m²
31090	POLITABER VEL 40 (LBM 40-FV)	A 28 rollos/PALET 280 m²/PALET	10,111 €/m²
31320	POLITABER VEL 40/G GRIS (LBM 40/G-FV)	A 25 rollos/PALET 250 m²/PALET	9,301 €/m²
31400	POLITABER VEL 40/G ROJO (LBM 40/G-FV)	A 25 rollos/PALET 250 m²/PALET	9,441 €/m²
31360	POLITABER VEL 40/G VERDE (LBM 40/G-FV)	A 25 rollos/PALET 250 m²/PALET	9,771 €/m²
Fibra de poliéster			
32150	POLITABER POL PY 30 (LBM 30-FP)	A 28 rollos/PALET 336 m²/PALET	8,881 €/m²
32155	POLITABER POL PY 40 (LBM 40-FP)	A 28 rollos/PALET 280 m²/PALET	11,091 €/m²
37453	POLITABER COMBI 50/G GRIS (LBM 50/G-FP)	B 25 rollos/PALET 200 m²/PALET	13,891 €/m²
37450	POLITABER COMBI 40 (LBM 40-FP)	A 28 rollos/PALET 280 m²/PALET	11,371 €/m²
37444	POLITABER COMBI 48 (LBM 48-FP)	A 28 rollos/PALET 224 m²/PALET	13,371 €/m²
37465	POLITABER COMBI 40/G GRIS CLARO	A 25 rollos/PALET 250 m²/PALET	11,831 €/m²
37461	POLITABER COMBI 50/G GRIS CLARO	B 25 rollos/PALET 200 m²/PALET	13,891 €/m²
37462	POLITABER COMBI 40/G ROJO (LBM 40/G-FP)	A 25 rollos/PALET 250 m²/PALET	12,971 €/m²
37455	POLITABER COMBI 40/G VERDE (LBM 40/G-FP)	A 25 rollos/PALET 250 m²/PALET	12,971 €/m²
37479	POLITABER GARDEN COMBI 50/G PIZARRA VERDE	(P) 25 rollos/PALET 200 m²/PALET	16,601 €/m²
37451	POLITABER COMBI 40/G GRIS (LBM 40/G-FP)	A 25 rollos/PALET 250 m²/PALET	11,831 €/m²
37464	POLITABER COMBI 50/G ROJO (LBM 50/G-FP)	A 25 rollos/PALET 200 m²/PALET	14,561 €/m²
37457	POLITABER COMBI 50/G VERDE (LBM 50/G-FP)	B 25 rollos/PALET 200 m²/PALET	15,121 €/m²
32219	POLITABER 60/G PUENTES TP (LBM 56/G-FP)	(P) 25 rollos/PALET 200 m²/PALET	16,201 €/m²
32220	POLITABER 60/G PUENTES TF (LBM 60/G-FP)	B 20 rollos/PALET 160 m²/PALET	18,731 €/m²
32221	POLITABER 60/G RIS PUENTES TF	B 20 rollos/PALET 160 m²/PALET	18,731 €/m²
37449	POLITABER GARDEN COMBI 40	(P) 28 rollos/PALET 280 m²/PALET	12,191 €/m²
37480	POLITABER GARDEN COMBI 50/G VERDE (LBM 50/G-FP)	A 25 rollos/PALET 200 m²/PALET	16,601 €/m²
37610	POLITABER PARKING 48 (LBM 48-FP)	B 25 rollos/PALET 200 m²/PALET	17,841 €/m²
37650	POLITABER BANDA 33	A 90 rollos/PALET 1.080 m/PALET	4,541 €/m
(P) Producto sujeto a disponibilidad o bajo pedido. Consultar plazo entrega y pedido mínimo.			
119 TARIFA PVP			1 / 12
Aplicable a partir de 19/07/2025			

CÓDIGO	PRODUCTO	PRESENTACIÓN	PRECIO NETO
Láminas Poliméricas POLITABER nature (SBS)			
POLITABER nature COMBI 50/G BLANCO			
37469	POLITABER NATURE COMBI 50/G NOX ACTIV-	B 25 rollos/PALET 200 m²/PALET	16,651 €/m²
37477	POLITABER NATURE COMBI 40/G BLANCO	(P) 25 rollos/PALET 250 m²/PALET	14,281 €/m²
Láminas Poliméricas POLITABER AUTOADHESIVAS			
31403	POLITABER AUTOADHESIVA ABT GRIS	B 36 rollos/PALET 216 m²/PALET	14,001 €/m²
31404	POLITABER AUTOADHESIVA ABT ROJA	B 36 rollos/PALET 216 m²/PALET	15,281 €/m²
31411	POLITABER AUTOADHESIVA ABT GRIS OSCURO	(P) 36 rollos/PALET 216 m²/PALET	14,001 €/m²
32154	POLITABER AUTOADHESIVA POL PY 30 - E2.5	B 25 rollos/PALET 250 m²/PALET	15,211 €/m²
Láminas de Betún Modificado ChovAPLAST Extra (APP -15°)			
Fibra de Vidrio			
14100	CHOVAPLAST EXTRA VEL 30 (LBM 30-FV)	A 30 rollos/PALET 360 m²/PALET	6,731 €/m²
14110	CHOVAPLAST EXTRA VEL 40 (LBM 40-FV)	A 25 rollos/PALET 250 m²/PALET	8,591 €/m²
14150	CHOVAPLAST EXTRA VEL 40/G GRIS (LBM 40-FV)	A 25 rollos/PALET 250 m²/PALET	7,561 €/m²
14151	CHOVAPLAST EXTRA VEL 40/G ROJO (LBM 40-FV)	(P) 25 rollos/PALET 250 m²/PALET	8,041 €/m²
Fibra de Poliéster			
14120	CHOVAPLAST EXTRA POL PY 30 (LBM 30-FP)	A 30 rollos/PALET 360 m²/PALET	8,321 €/m²
14130	CHOVAPLAST EXTRA POL PY 40 (LBM 40-FP)	A 25 rollos/PALET 250 m²/PALET	10,151 €/m²
14140	CHOVAPLAST EXTRA POL PY 48 (LBM 48-FP)	A 28 rollos/PALET 224 m²/PALET	11,321 €/m²
14178	CHOVAPLAST EXTRA COMBI 40/G GRIS CLARO	A 25 rollos/PALET 250 m²/PALET	10,071 €/m²
14179	CHOVAPLAST EXTRA COMBI 40/G GRIS OSCURO	(P) 25 rollos/PALET 250 m²/PALET	10,071 €/m²
14182	CHOVAPLAST EXTRA COMBI 40/G ROJO (LBM 40/G-FP)	B 25 rollos/PALET 250 m²/PALET	10,071 €/m²
14195	CHOVAPLAST EXTRA COMBI 50/G GRIS OSCURO	(P) 25 rollos/PALET 200 m²/PALET	11,771 €/m²
14180	CHOVAPLAST EXTRA COMBI 40/G GRIS (LBM 40/G-FP)	A 25 rollos/PALET 250 m²/PALET	10,071 €/m²
14190	CHOVAPLAST EXTRA COMBI 50/G GRIS (LBM 50/G-FP)	B 25 rollos/PALET 200 m²/PALET	11,771 €/m²
14383	CHOVAPLAST EXTRA COMBI 40/G VERDE	(P) 28 rollos/PALET 280 m²/PALET	11,881 €/m²
Láminas Auxiliares de Betún Aditivado ChovAPLAST (APP -10°)			
14039	CHOVAPLAST COMBI 40/G GRIS CLARO	B 28 rollos/PALET 280 m²/PALET	9,451 €/m²
Fibra de Vidrio			
14001	CHOVAPLAST VEL 30 (LA 30-FV)	A 30 rollos/PALET 360 m²/PALET	5,481 €/m²
14005	CHOVAPLAST VEL 40 (LA 40-FV)	A 28 rollos/PALET 280 m²/PALET	6,981 €/m²
14015	CHOVAPLAST VEL 40/G GRIS (LA 40/G-FV)	B 28 rollos/PALET 280 m²/PALET	7,051 €/m²
Fibra de Poliéster			
14009	CHOVAPLAST POL PY 30 (LA 30-FP)	B 30 rollos/PALET 360 m²/PALET	7,931 €/m²
14010	CHOVAPLAST POL PY 40 (LA 40-FP)	A 28 rollos/PALET 280 m²/PALET	9,291 €/m²
14020	CHOVAPLAST COMBI 40/G GRIS (LA 40/G-FP)	B 28 rollos/PALET 280 m²/PALET	9,451 €/m²
14039	CHOVAPLAST COMBI 40/G GRIS CLARO	B 28 rollos/PALET 280 m²/PALET	9,451 €/m²
14023	CHOVAPLAST COMBI 40/G ROJO (LA 40/G-FP)	(P) 28 rollos/PALET 280 m²/PALET	9,581 €/m²
Láminas de protección contra el radón			
14765	CHOVAPLAST ALUM BV30 E-2	B 25 rollos/PALET 300 m²/PALET	11,771 €/m²
(P) Producto sujeto a disponibilidad o bajo pedido. Consultar plazo entrega y pedido mínimo.			

(P) Producto sujeto a disponibilidad o bajo pedido. Consultar plazo entrega y pedido mínimo.

CÓDIGO	PRODUCTO	PRESENTACIÓN	PRECIO NETO
Láminas ICOPAL-SIPLAST (SBS)			
7043343	PARADIENE S R4 FILM/FILM 7,5M	A 36 rollos/PALET 270 m²/PALET	11,821 €/m²
Láminas no protegidas polietileno-arena			
7043330	PARADIENE 35 S R4 5M	A 44 rollos/PALET 220 m²/PALET	14,191 €/m²
7043346	PARADIENE SVV FILM/FILM 7,5 m	B 40 rollos/PALET 300 m²/PALET	8,611 €/m²
7043337	PARADIENE BDS 7 5 M	A 40 rollos/PALET 300 m²/PALET	7,801 €/m²
7043356	PARAFOR 40 S R3	(P) 24 rollos/PALET 240 m²/PALET	12,631 €/m²
7043378	PARAFOR SOLO S	(P) 24 rollos/PALET 192 m²/PALET	15,871 €/m²
7043491	TERANAP JS EN 2 M X 10 M	(P) 10 rollos/PALET 200 m²/PALET	18,931 €/m²
Láminas autoadhesivas			
7043116	ADESOLO G ANTHRACITE	A 23 rollos/PALET 161 m²/PALET	17,521 €/m²
7043117	ADESOLO G GRIS CLAIR 1	A 23 rollos/PALET 161 m²/PALET	17,521 €/m²
7044343	ADESOLO G ROUGE BAUXITE 52	(P) 20 rollos/PALET 140 m²/PALET	16,901 €/m²
7043118	ADESOLO G VERT LICHEN 64	B 20 rollos/PALET 140 m²/PALET	18,391 €/m²
7043115	ADEPAR JS 7M	A 36 rollos/PALET 252 m²/PALET	12,991 €/m²
Lámina tráfico de vehículos			
7043360	PARAFOR PONTS 8M	A 20 rollos/PALET 160 m²/PALET	16,901 €/m²
7043152	BASASPHALTE SI (10M)	A 23 rollos/PALET 230 m²/PALET	8,941 €/m²
Complementos ICOPAL-Flat			
Adhesivos-imprimaciones-recubrimientos			
7043169	COLLE PAR EN 25 KG	A 24 botes/PALET 600 Kg/PALET	20,001 €/Kg
7043226	FOX BITUMEN 23 KG	A 30 cajas/PALET 690 Kg/PALET	5,151 €/Kg
7043470	SIPLAST PRIMER EN 25 L	(P) 24 botes/PALET 600 Kg/PALET	6,981 €/Kg
7043477	SUPRACOATING RLV 15KG	(P) 40 botes/PALET 600 Kg/PALET	332,881 €/Kg
7044529	SUPRACOATING RLV 6KG	(P) 80 botes/PALET 480 Kg/PALET	23,331 €/Kg
Bandas de refuerzo			
7043243	JOINT NEODYL N EN 330 MM	(P) 36 rollos/PALET 360 m/PALET	13,141 €/m
7043404	PAREQUERRE EN 250 MM	(P) 80 rollos/PALET 200 m²/PALET	4,821 €/m²
7043489	TERANAP BANDE COUVR JOINT.200	(P) 10 rollos/PALET 100 m/PALET	4,941 €/m
Barrera contra vapor			
7044114	IREX PROFIL 6,5 M2	A 44 rollos/PALET 286 m²/PALET	10,541 €/m²
7043406	PAREVAPO SBS 6,5M	A 35 rollos/PALET 227,5 m²/PALET	13,951 €/m²
7044029	VEDAGARD MULTI SK (1X20 M)	A 30 rollos/PALET 600 m²/PALET	Consultar
Capa separadora-velo de vidrio			
7043502	VERECRAN 100 (100M X 2M)	B 12 rollos/PALET 2.400 m²/PALET	2,081 €/m²
Gránulo o pizarra			
7043214	GRANULES ANTHRACITE EN 25 KG	A 56 sacos/PALET 1.400 Kg/PALET	32,941 €/Kg
7043215	GRANULES BLANC NOX-ACTIV 25KG	A 56 sacos/PALET 1.400 Kg/PALET	55,261 €/Kg
7043527	GRANULES BRUN 46 EN 25 KG	B 56 sacos/PALET 1.400 Kg/PALET	Consultar
7043217	GRANULES GRIS CLAIR SAC 25 KG	A 56 sacos/PALET 1.400 Kg/PALET	Consultar
7043218	GRANULES ROU BAU 52 EN 25 KG	B 56 sacos/PALET 1.400 Kg/PALET	38,621 €/Kg
7043219	GRANULES VERT LICH 64 EN 25 KG	B 56 sacos/PALET 1.400 Kg/PALET	1,441 €/Kg

(P) Producto sujeto a disponibilidad o bajo pedido. Consultar plazo entrega y pedido mínimo.

Complementos ICOPAL-Flat

7043156	CANOPIA DRAIN	A	72 rollos/PALET	86,4 m ² /PALET	15,751 €/m ²
7043157	CANOPIA FILTRE (100M X 2M)	B	9 rollos/PALET	1.800 m ² /PALET	1,981 €/m ²
7043182	DRAINA G10 15M x 1M	A	12 rollos/PALET	180 m ² /PALET	15,501 €/m ²

7043173	CORDON NEODYL 10 M (6X1.67)	(P)	48 rollos/PALET	480 u/PALET	18,281 €/u
---------	-----------------------------	-----	-----------------	-------------	------------

43021	TEGOLA AMERICANA STANDARD MARRÓN OTOÑO (new)	A	42 paquetes/PALET	128,1 m²/PALET	24,541 €/m²
43006	TEGOLA AMERICANA STANDARD NEGRO ELEGANCE (new)	A	42 paquetes/PALET	128,1 m²/PALET	24,541 €/m²
43012	TEGOLA AMERICANA STANDARD ROJO CASTILLA (new)	A	42 paquetes/PALET	128,1 m²/PALET	24,541 €/m²
43016	TEGOLA AMERICANA STANDARD VERDE GALICIA (new)	A	42 paquetes/PALET	128,1 m²/PALET	24,541 €/m²
43121	TEGOLA AMERICANA CASTOR MARRÓN OTOÑO (new)	B	42 paquetes/PALET	128,1 m²/PALET	26,021 €/m²
43106	TEGOLA AMERICANA CASTOR NEGRO ELEGANCE (new)	A	42 paquetes/PALET	128,1 m²/PALET	26,021 €/m²
43111	TEGOLA AMERICANA CASTOR ROJO1 CASTILLA (new)	A	42 paquetes/PALET	128,1 m²/PALET	26,021 €/m²
43116	TEGOLA AMERICANA CASTOR VERDE GALICIA (new)	B	42 paquetes/PALET	128,1 m²/PALET	26,021 €/m²

84480	PUNTAS TEGOLA	B	1 Kg/KILOGRAMOS	18,751 €/Kg
-------	---------------	---	-----------------	-------------

55020E	SUPERMUL 5	A	120 botes/PALET	600 Kg/PALET	4,811 €/Kg
55020	SUPERMUL 5	A	120 botes/PALET	600 Kg/PALET	5,141 €/Kg
55025	SUPERMUL 25	A	36 botes/PALET	900 Kg/PALET	3,201 €/Kg
55125	SUPERELAST 25	B	36 botes/PALET	900 Kg/PALET	4,491 €/Kg
55720	PRIMER SR 22	A	22 botes/PALET	484 l/PALET	8,331 €/l
55721	PRIMER EAL 25	A	36 botes/PALET	900 Kg/PALET	4,091 €/Kg

84330	CHOVINTEL	A	120 botes/PALET	480 Kg/PALET	23,491 €/Kg
-------	-----------	---	-----------------	--------------	-------------

84010	CAZOLETA NORMAL 80 + PARAGRAVILLAS	B	32 cajas/PALET	160 u/PALET	10,721 €/u
84020	CAZOLETA NORMAL 90 + PARAGRAVILLAS	A	32 cajas/PALET	160 u/PALET	10,951 €/u
84025	CAZOLETA NORMAL 100 + PARAGRAVILLAS	B	32 cajas/PALET	160 u/PALET	10,061 €/u
84030	CAZOLETA NORMAL 110 + PARAGRAVILLAS	A	32 cajas/PALET	160 u/PALET	11,491 €/u
84060	CAZOLETA SIFÓNICA 80	B	24 cajas/PALET	120 u/PALET	32,381 €/u
84070	CAZOLETA SIFÓNICA 100	B	24 cajas/PALET	120 u/PALET	32,151 €/u
84075	CAZOLETA SIFÓNICA 110	B	24 cajas/PALET	120 u/PALET	31,761 €/u
84080	CAZOLETA LATERAL 100 + PARAGRAVILLAS	B	32 cajas/PALET	160 u/PALET	24,071 €/u

84090	PARAGRAVILLAS	B	150 u/CAJA	1,681 €/u
-------	---------------	---	------------	-----------

119 TARIFA PVP

Aplicable a partir de 19/07/2025

CÓDIGO	PRODUCTO	PRESENTACIÓN	PRECIO NETO
Complementos			
84091	PARAGRAVILLA CONICO	(P) 25 u/CAJA	11,671 €/u
38075	CAZOLETA LATERAL TPO 110 mm	(P) 24 cajas/PALET 120 u/PALET	36,261 €/u
7026203	PVC CLEANING AGENT 5 L	B 84 botes/PALET 420 l/PALET	17,051 €/l
7031214	Cosmofin universal corner LG	B 200 cajas/PALET 5.000 u/PALET	4,111 €/u
7043282	MONARPLAN FIXATION BAR 3 MTS	B 500 unidadeses/PALET 1.500 m/PALET	26,891 €/m
7043302	PVC CHAPA COLAMINADA 1X2	B 50 packs/PALET 100 m²/PALET	124,161 €/m²
7043303	MONARPLAN/COSMOFIN LIQUID 1,25L GREY	B 396 botes/PALET 495 l/PALET	93,771 €/l
7043311	MONARVAP 200B 1.50X50 M	(P) 49 rollos/PALET 3.675 m²/PALET	Consultar
7043423	CAZOLETA LATERAL PVC 100 mm	B 5 u/CAJA	Consultar
7043424	CAZOLETA PVC 80 MM SV	B 5 u/CAJA	21,051 €/u
7043425	ESQUINERA PVC EXTERNA GC	B 200 cajas/PALET 5.000 u/PALET	2,581 €/u
7044150	PVC UNIVERSAL CORNER GREY	B 200 cajas/PALET 5.000 u/PALET	2,751 €/u
7044571	DRAIN CONECTOR TPO H240 DIAM100	(P) UNIDAD	36,261 €/u
7044584	RINCONERA PVC INTERNA GC	B 300 cajas/PALET 7.500 u/PALET	2,261 €/u
7044599	CAZOLETA PVC 160 MM SV	B 5 u/CAJA	25,731 €/u
7044629	DRAIN CONECTOR TPO H240 DIAM80	(P) UNIDAD	36,261 €/u
7044641	INSIDE CORNER TPO BR WHITE 90º	(P) UNIDAD	36,261 €/u
7044656	FIJACIÓN TORNILLO BS 4,8x60 mm	(P) UNIDAD	0,421 €/u
7044698	RADON EASI SUMP	(P) 60 unidadeses/PALET 60 u/PALET	98,251 €/u
7044699	RADON EASI-CAP LINK 90º	(P) UNIDAD	117,611 €/u
7044763	FIJ. ARANDELA PLATE OVAL CE 80x40 MM	(P) 30 cajas/PALET 15.000 u/PALET	0,421 €/u
7044801	FIJACIÓN TORNILLO HEX CE 4,8x80 mm	(P) 105 cajas/PALET 52.500 u/PALET	0,421 €/u
7044828	FIJACIÓN CANULA PLÁSTICA RB 48x60 MM	(P) 1 unidades/PALET 1 u/PALET	0,421 €/u
7045113	PERFIL PVC PLANO A	B 28 m/PAQUETE	3,331 €/m
7045115	PERFIL PVC PLANO CON PESTAÑA B	B 28 m/PAQUETE	12,011 €/m
7045116	PERFIL PVC CORONACION C	B 20 m/PAQUETE	26,261 €/m
7045123	CAZOLETA PVC 90 MM SV	B 5 u/CAJA	21,161 €/u
7045124	CAZOLETA PVC 110 MM SV	B 5 u/CAJA	22,341 €/u
7045125	CAZOLETA PVC 125 MM SV	B 5 u/CAJA	24,351 €/u
7045128	CAZOLETA PVC 100 MM SV	B 5 u/CAJA	20,771 €/u
7045129	PARAGRAVILLAS PLUS DIAM. 75-200 MM	(P) 5 u/CAJA	12,761 €/u
7045129	PARAGRAVILLAS PLUS DIAM. 75-200 MM	(P) 5 u/CAJA	12,761 €/u
7045130	ESQUINERA UNIVERSAL GC	B 200 cajas/PALET 5.000 u/PALET	2,751 €/u
7045166	PVC CONTACT ADHESIVE 24 L	B 8 botes/PALET 192 l/PALET	13,051 €/l
7045168	PVC CONTACT ADHESIVE 5L	B 93 botes/PALET 465 l/PALET	13,551 €/l
82220	MALLA 50 1x50 m	B 63 rollos/PALET 3.150 m²/PALET	1,061 €/m²
83180	ROSETAS Y CLAVOS CHOVDREN (200 Unidades/Caja)	B 200 cajas/PALET 200 u/PALET	51,981 €/u
83195	PERFIL METALICO GALVANIZADO	A 100 paquetes/PALET 5.000 m/PALET	2,201 €/m
84010	CAZOLETA NORMAL 80 + PARAGRAVILLAS	B 32 cajas/PALET 160 u/PALET	10,721 €/u
84020	CAZOLETA NORMAL 90 + PARAGRAVILLAS	A 32 cajas/PALET 160 u/PALET	10,951 €/u

(P) Producto sujeto a disponibilidad o bajo pedido. Consultar plazo entrega y pedido mínimo.

CÓDIGO	PRODUCTO	PRESENTACIÓN	PRECIO NETO
Complementos			
84025	CAZOLETA NORMAL 100 + PARAGRAVILLAS	B 32 cajas/PALET 160 u/PALET	10,061 €/u
84030	CAZOLETA NORMAL 110 + PARAGRAVILLAS	A 32 cajas/PALET 160 u/PALET	11,491 €/u
84060	CAZOLETA SIFÓNICA 80	B 24 cajas/PALET 120 u/PALET	32,381 €/u
84070	CAZOLETA SIFÓNICA 100	B 24 cajas/PALET 120 u/PALET	32,151 €/u
84075	CAZOLETA SIFÓNICA 110	B 24 cajas/PALET 120 u/PALET	31,761 €/u
84080	CAZOLETA LATERAL 100 + PARAGRAVILLAS	B 32 cajas/PALET 160 u/PALET	24,071 €/u
84090	PARAGRAVILLAS	B 150 u/CAJA	1,681 €/u
84091	PARAGRAVILLA CONICO	(P) 25 u/CAJA	11,671 €/u
84480	PUNTAS TEGOLA	B 1 Kg/KILOGRAMOS	18,751 €/Kg
84485	PUNTAS TEGOLA MADERA 3.90X20	A 1 Kg/KILOGRAMOS	23,631 €/Kg
84505	SOPLETE 10 m	B UNIDAD	287,891 €/u
84600	CAZOLETA PVC 90 MM	B 24 cajas/PALET 120 u/PALET	21,161 €/u
84601	CAZOLETA PVC 100 MM	B 24 cajas/PALET 120 u/PALET	20,771 €/u
84602	CAZOLETA PVC 110 MM	B 24 cajas/PALET 120 u/PALET	22,341 €/u
84603	CAZOLETA LATERAL PVC 100 mm	B 24 cajas/PALET 120 u/PALET	43,641 €/u
84604	PASATUBOS PVC DE 75 A 125	(P) 24 cajas/PALET 120 u/PALET	18,021 €/u
84605	RINCONERA PVC INTERNA	B 15 u/CAJA	2,391 €/u
84606	ESQUINERA PVC EXTERNA	B 15 u/CAJA	2,881 €/u
84608	PERFIL COLAMINADO PVC 2 X 0,05	B 2 m/UNIDADES	2,671 €/m
84614	PERFIL PVC PLANO A	B 28 m/PAQUETE	6,541 €/m
84615	FILM DE POLIETILENO BARRERA CONTRA VAPOR 200 m	B 27 rollos/PALET 4.050 m/PALET	1,661 €/m²
84616	PERFIL PVC PLANO CON PESTAÑA B	B 26 m/PAQUETE	6,651 €/m
84617	PERFIL PVC CORONACION C	B 20 m/PAQUETE	9,181 €/m
85604	TORNILLO EVBDF (DOBLE ROSCA) 308893	(P) 500 u/CAJA	0,151 €/u
85614	ARANDELA REPARTICION 40x40 294780	(P) 1.000 u/SACO	0,071 €/u
85626	TAPCO TF DIAM.8/60-100 359964	B 100 u/CAJA	0,421 €/u
85633	ARANDELA REPARTICION CIRCULAR 40-8 294695	B 1.000 u/PALET	0,211 €/u
85634	TAPCO TF DIAM.8/100-140 359968	(P) 50 u/CAJA	0,421 €/u
85635	SUPER ISO II 10/65x110 (358562)	(P) 36 cajas/PALET 7.200 u/PALET	0,121 €/u
86006	GRANULO NOX-ACTIV - 25Kg	B 25 Kg/BOLSA	0,621 €/Kg
86010	PIZARRILLA GRIS/P	(P) 25 Kg/BOLSA	0,451 €/Kg
86011	PIZARRILLA GRIS OSCURO	B 25 Kg/SACO	0,451 €/Kg
86014	PIZARRILLA GRIS CLARO	B 25 Kg/SACO	0,451 €/Kg
86030	GRANULO MINERAL VERDE	(P) 25 Kg/BOLSA	0,951 €/Kg
86035	GRANULO MINERAL ROJO - 25 Kg	B 25 Kg/BOLSA	0,711 €/Kg
L86012	PIZARRILLA GRIS/P - 5KG	(P) 1 u/BOLSA	Consultar
L86013	PIZARRILLA GRIS OSCURO - 5KG	(P) 1 u/BOLSA	Consultar
L86032	GRANULO MINERAL ROJO 5KG	(P) 1 u/BOLSA	4,10 €/u
Perfil metálico galvanizado			
83195	PERFIL METALICO GALVANIZADO	A 100 paquetes/PALET 5.000 m/PALET	2,201 €/m

(P) Producto sujeto a disponibilidad o bajo pedido. Consultar plazo entrega y pedido mínimo.

CÓDIGO	PRODUCTO	PRESENTACIÓN	PRECIO NETO
Complementos			
Sopletes			
84505	SOPLITE 10 m	B	UNIDAD 287,891 €/u
Gránulos y pizarras			
86006	GRANULO NOX-ACTIV - 25Kg	B	25 Kg/BOLSA 0,621 €/Kg
86011	PIZARRILLA GRIS OSCURO	B	25 Kg/SACO 0,451 €/Kg
86014	PIZARRILLA GRIS CLARO	B	25 Kg/SACO 0,451 €/Kg
86030	GRANULO MINERAL VERDE	(P)	25 Kg/BOLSA 0,951 €/Kg
86035	GRANULO MINERAL ROJO - 25 Kg	B	25 Kg/BOLSA 0,711 €/Kg
Capa separadora			
84615	FILM DE POLIETILENO BARRERA CONTRA VAPOR 200 ml	B	27 rollos/PALET 4.050 m²/PALET 1,661 €/m²
Impermeabilizantes Profesionales			
Recubrimientos impermeabilizantes			
75244	ChovATEC ANTIGOTERAS Rojo 20	B	36 botes/PALET 720 Kg/PALET 4,611 €/Kg
75246	ChovATEC ANTIGOTERAS Blanco 20	B	36 botes/PALET 720 Kg/PALET 4,611 €/Kg
75245	ChovATEC ANTIGOTERAS Gris 20	B	36 botes/PALET 720 Kg/PALET 4,611 €/Kg
75250	ChovATEC ANTIGOTERAS Rojo 5	B	120 botes/PALET 600 Kg/PALET 5,261 €/Kg
75252	ChovATEC ANTIGOTERAS Blanco 5	B	120 botes/PALET 600 Kg/PALET 5,261 €/Kg
75251	ChovATEC ANTIGOTERAS Gris 5	B	120 botes/PALET 600 Kg/PALET 5,261 €/Kg
75261	ChovATEC ANTIGOTERAS Fibratado Rojo 20	B	36 botes/PALET 720 Kg/PALET 4,851 €/Kg
75263	ChovATEC ANTIGOTERAS Fibratado Blanco 20	B	36 botes/PALET 720 Kg/PALET 4,851 €/Kg
75262	ChovATEC ANTIGOTERAS Fibratado Gris 20	B	36 botes/PALET 720 Kg/PALET 4,851 €/Kg
75256	ChovATEC ANTIGOTERAS Fibratado Rojo 5	B	120 botes/PALET 600 Kg/PALET 5,501 €/Kg
75258	ChovATEC ANTIGOTERAS Fibratado Blanco 5	B	120 botes/PALET 600 Kg/PALET 5,501 €/Kg
75257	ChovATEC ANTIGOTERAS Fibratado Gris 5	B	120 botes/PALET 600 Kg/PALET 5,501 €/Kg
Impermeabilizante en base poliuretano			
80530	ChovAPUR IMPER 203 Blanco 20 kg	B	36 botes/PALET 720 Kg/PALET 7,401 €/Kg
80531	ChovAPUR IMPER 203 Rojo 20 kg	B	36 botes/PALET 720 Kg/PALET 6,851 €/Kg
80532	ChovAPUR IMPER 203 Gris 20 kg	B	36 botes/PALET 720 Kg/PALET 7,171 €/Kg
Morteros			
80400	CHOIMPER FLEX - componente A 5L	B	45 botes/PALET 225 Kg/PALET 3,741 €/Kg
80401	CHOIMPER FLEX- componente B 15Kg	B	45 sacos/PALET 675 Kg/PALET 3,741 €/Kg
Reparadores Asfálticos y Slurries			
84837	CHOACEL	B	72 sacos/PALET 1.080 Kg/PALET 1,121 €/Kg
84822	ASFALT RAPID	A	36 botes/PALET 900 Kg/PALET 1,071 €/Kg
84825	ASFALT SL NEGRO	A	12 botes/PALET 600 Kg/PALET 1,341 €/Kg
Varios			
84290	ASFALTO 85/40 (en caliente, sacos 21kg)	B	50 sacos/PALET 1.050 Kg/PALET 3,611 €/Kg
84260	HORCEL 30	B	32 botes/PALET 960 Kg/PALET 4,421 €/Kg
(P) Producto sujeto a disponibilidad o bajo pedido. Consultar plazo entrega y pedido mínimo.			
119 TARIFA PVP			8 / 12
Aplicable a partir de 19/07/2025			

CÓDIGO	PRODUCTO	PRESENTACIÓN	PRECIO NETO
--------	----------	--------------	-------------

Armaduras de refuerzo para revestimientos impermeabilizantes

82220	MALLA 50 1x50 m	B	63 rollos/PALET	3.150 m³/PALET	1,061 €/m²
-------	-----------------	---	-----------------	----------------	------------

Láminas Sintéticas PVC

Velo y malla de vidrio

7044036	COSMOFIN GG + 1,2 mm (1,65 x 20) m	A	15 rollos/PALET	495 m ² /PALET	15,311 €/m ²
---------	------------------------------------	---	-----------------	---------------------------	-------------------------

7044037	COSMOFIN GG + 1,5 MM (1,65X15m)	B	15 rollos/PALET	371,25 m²/PALET	17,761 €/m²
---------	---------------------------------	---	-----------------	-----------------	-------------

Malla de poliéster

7045014	MONARPLAN FM 1,5MM 1,65X15 UNI LIGHT GREY	B	15 rollos/PALET	371,25 m²/PALET	18,901 €/m²
---------	---	---	-----------------	-----------------	-------------

7045076	MONARPLAN FM 1,2MM 2,12X20 LIGHT GREY	A	15.rollos/PALET	636 m²/PALET	16,571 €/m²
---------	---------------------------------------	---	-----------------	--------------	-------------

Complementos PVC

7044589	COSMOFIN F 1,5 MM 1X20 M - DETAILING	(P)	20 rollos/PALET	400 m ² /PALET	23,151 €/m ²
---------	--------------------------------------	-----	-----------------	---------------------------	-------------------------

7043277	MONARPLAN D 1,5MM 0,75x15	B	15 rollos/PALET	168,75 m²/PALET	22,741 €/m²
---------	---------------------------	---	-----------------	-----------------	-------------

7044151	MONARPLAN W ANTRACITA 1,06x15 M	(P)	9 rollos/PALET	143,1 m³/PALET	47,321 €/m²
---------	---------------------------------	-----	----------------	----------------	-------------

Complementos PVC

Cazoletas y pasatubos

84600	CAZOLETA PVC 90 MM	B	24 caixas/PALET	120 u/PALET	21,161 €/u
-------	--------------------	---	-----------------	-------------	------------

84601	CAZOLETA PVC 100 MM	B	24 caixas/PALET	120 u/PALET	20,771 €/u
-------	---------------------	---	-----------------	-------------	------------

84602	CAZOLETA PVC 110 MM	B	24 caixas/PALET	120 u/PALET	22,341 €/u
-------	---------------------	---	-----------------	-------------	------------

84603	CAZOLETA LATERAL PVC 100 mm	B	24 caixas/PALET	120 u/PALET	43.641 €/u
-------	-----------------------------	---	-----------------	-------------	------------

7044599	CAZOLETA PVC 160 MM SV	B	25.731 €/u
---------	------------------------	---	------------

7043424	CAZOL ETA PVC 80 MM SV	B	5 u CA IA	21.051 €/u
---------	------------------------	---	-----------	------------

7045121	CAZOLETA PVC 60MM SV	B	5 u/CAJA	21,551 €/u
7045123	CAZOLETA PVC 90 MM SV	B	5 u/CAJA	21,161 €/u

7045120	CAZOLETA PVC 50MM SV	B	3 d/CASA	21,101 €/u
7045128	CAZOLETA PVC 100 MM SV	B	5 u/CASA	20,771 €/u

7045120	GAZOLETA PVC 100 MM SV	B	3 €/CAJA	20,771 €/u
7045134	GAZOLETA PVC 110 MM SV	B	5 €/CAJA	22,341 €/u

[illegible]

7045123	CAZOLETA PVC 125 MM SV	B	5 U/CAJA	24,551 €/u
84604	BASATUROS PVC DE 75 A 125	(D)	136 U/CAJA	18,031 €/u

Refuerzos

7044584	RINCONERA PVC INTERNA GC	B	300 cajas/PALET	7.500 u/PALET	2,261 €/u
---------	--------------------------	---	-----------------	---------------	-----------

7044599	CAZOLETA PVC 160 MM SV	B	5 u/CAJA	25,731 €/u
---------	------------------------	---	----------	------------

[illegible]

TARIFA_PVP_TARIFA_PVP_TARIFA_PVP_TARIFA_PVP	(P)	TARIFA_PVP_TARIFA_PVP_TARIFA_PVP_TARIFA_PVP_TA
7044641 INSIDE CORNER TPO BR WHITE 90°	(P)	UNIDAP 36.261 €/m

TARIFA_PVP_TARIFA_PVP_TARIFA_PVP_TARIFA_PVP_TARIFA_PVP_TARIFA_PVP_TARIFA_PVP_TARIFA_PVP_TARIFA_PVP_TARIFA_PVP										(P)	TARIFA_PVP_TARIFA_PVP_TARIFA_PVP_TARIFA_PVP_TARIFA_PVP_TARIFA_PVP_TARIFA_PVP_TARIFA_PVP_TARIFA_PVP_TARIFA_PVP																			
7044656										ELIACIÓN TOBILLO BS 4 8x60 mm										(P)	TARIFA_PVP_TARIFA_PVP_TARIFA_PVP_TARIFA_PVP_TARIFA_PVP_TARIFA_PVP_TARIFA_PVP_TARIFA_PVP_TARIFA_PVP_TARIFA_PVP									
																					UNIDAD									
																					0.421 €/U									

70444698	RADON FAS1 SUMP	(P)	60 unidades/PAI ET	60 u/PAI ET	98 251 €/u
----------	-----------------	-----	--------------------	-------------	------------

[illegible]

7044699	RABON LASER CAPELINH 30	(A)		UNIDAD	11,311 €/u
7044763	FELI ABANDELA PLATE OVNI CE 80x10 MM	(B)		200 PZS / PALET 15.000 UDS/PALET	0.431 €/u

7044763	1 IS. ARANDELA PLATE OVAL CE 50X40 MM	(F)	50 cajas/PALET	15.000 u/PALET	0,421 €/u
7044801	ELIACIÓN TORNILLO HEX CE 4.8x80 mm	(B)	180 cajas/PALET	50.500 u/PALET	0,431 €/u

7044801	FIJACION TORNILLO HEX CE 4,8x80 mm	(F)	105 cajas/ALE	52.500 U/ALE	0,421 €/U
7044828	FIJACION CANTERA PLÁSTICA BR 18x60 MM	(B)	105 cajas/ALE	52.500 U/ALE	0,421 €/U

7044826	FIJACION CANULA-PLASTICA RB 48x60 MM	(F)	1 unidades/PALE	1 u/PALE	0,421 €/u
7045113	REDE PVP BLANCA	(B)	1 unidades/PALE	1 u/PALE	3,334 €/u

7045113	PERFIL PVC PLANO A	B	28 m/PAQUETE	3,331 €/m
7045115	PERFIL PVC PLANO CON RECTANGULO B	B		10,314 €/m

[illegible]

(P) Producto sujeto a disponibilidad o bajo pedido. Consultar plazo entrega y pedido mínimo.

CÓDIGO	PRODUCTO	PRESENTACIÓN	PRECIO NETO
Complemenetos PVC			
7045123	CAZOLETA PVC 90 MM SV	B 5 u/CAJA	21,161 €/u
7045124	CAZOLETA PVC 110 MM SV	B 5 u/CAJA	22,341 €/u
7045125	CAZOLETA PVC 125 MM SV	B 5 u/CAJA	24,351 €/u
7045128	CAZOLETA PVC 100 MM SV	B 5 u/CAJA	20,771 €/u
7045129	PARAGRAVILLAS PLUS DIAM. 75-200 MM	(P) 5 u/CAJA	12,761 €/u
7045130	ESQUINERA UNIVERSAL GC	B 200 cajas/PALET 5.000 u/PALET	2,751 €/u
7045166	PVC CONTACT ADHESIVE 24 L	B 8 botes/PALET 192 l/PALET	13,051 €/l
7045168	PVC CONTACT ADHESIVE 5L	B 93 botes/PALET 465 l/PALET	13,551 €/l
7043425	ESQUINERA PVC EXTERNA GC	B 200 cajas/PALET 5.000 u/PALET	2,581 €/u
Perfiles y chapas			
84614	PERFIL PVC PLANO A	B 28 m/PAQUETE	6,541 €/m
84614	PERFIL PVC PLANO A	B 28 m/PAQUETE	6,541 €/m
84615	FILM DE POLIETILENO BARRERA CONTRA VAPOR 200 ml	B 27 rollos/PALET 4.050 m²/PALET	1,661 €/m²
84616	PERFIL PVC PLANO CON PESTAÑA B	B 26 m/PAQUETE	6,651 €/m
84617	PERFIL PVC CORONACION C	B 20 m/PAQUETE	9,181 €/m
7043282	MONARPLAN FIXATION BAR 3 MTS	B 500 unidadeses/PALET 1.500 m/PALET	26,891 €/m
7043302	PVC CHAPA COLAMINADA 1X2	B 50 packses/PALET 100 m²/PALET	124,161 €/m²
Láminas Drenantes ChovADREN			
83164	CHOVADREN 2,00X30 M.	A 12 rollos/PALET 720 m²/PALET	3,021 €/m²
83175	CHOVADREN DD 2,00x20	A 6 rollos/PALET 240 m²/PALET	6,581 €/m²
83179	CHOVADREN 20 GARDEN	B 5 rollos/PALET 200 m²/PALET	13,341 €/m²
83187	CHOVADREN DD GARDEN 2,00x20	B 6 rollos/PALET 240 m²/PALET	9,461 €/m²
Complementos ChovADREN			
83180	ROSETAS Y CLAVOS CHOVADREN (200 Unidades/Caja)	B 200 cajas/PALET 200 u/PALET	51,981 €/u
Geotextiles			
Geotextiles de poliéster GEOFIM PY			
82016G	GEOFIM 120 2,2x150 m	B 9 bobinas/PALET 2.970 m²/PALET	0,891 €/m²
82012G	GEOFIM 120 2,2x125 m	B 9 bobinas/PALET 2.475 m²/PALET	0,891 €/m²
82021G	GEOFIM 150 2,2x125 m	A 9 bobinas/PALET 2.475 m²/PALET	0,971 €/m²
82026G	GEOFIM 150 2,2x100 m	A 9 bobinas/PALET 1.980 m²/PALET	0,971 €/m²
82025	GEOFIM 150 2x125 m	A 9 bobinas/PALET 2.250 m²/PALET	1,021 €/m²
82014	GEOFIM 120 2,1x100 m	B 210 m²/BOBINA	0,941 €/m²
82022G	GEOFIM 150 RHB 1x50 m	A 16 bobinas/PALET 800 m²/PALET	1,061 €/m²
82022B	GEOFIM 150 RHB 1x50 m	(P) 16 bobinas/PALET 800 m²/PALET	1,061 €/m²
82030B	GEOFIM 200 2,2x100 m	(P) 9 bobinas/PALET 1.980 m²/PALET	1,301 €/m²
82030G	GEOFIM 200 2,2x100 m	A 9 bobinas/PALET 1.980 m²/PALET	1,301 €/m²
82019	GEOFIM 150 2,1x80 m	A 168 m²/BOBINA	1,021 €/m²
82050G	GEOFIM 300 2,2x75 m	B 9 bobinas/PALET 1.485 m²/PALET	2,131 €/m²
82023	GEOFIM 150 RHB 1,05x60 m	A 63 m²/BOBINA	1,111 €/m²
82070G	GEOFIM 500 2,2x60 m	(P) 9 bobinas/PALET 1.188 m²/PALET	3,271 €/m²

(P) Producto sujeto a disponibilidad o bajo pedido. Consultar plazo entrega y pedido mínimo.

Applicable a partir de 19/07/2025

